
Contacto

Teléfono 965511072
Fax 965511240
Correo Electrónico millena@millena.es

Dirección Postal

Plaça L'ESGLESIA, 1
(03812) Millena España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 53/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2019 a
las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Millena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.millena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIKA7SoknOEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejoras eléctricas e hidráulicas en el Pou del Freginal de Millena

Presupuesto base de licitación
Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESTRUCTURAS Y OBRAS NOVANEO, SL
Identificador empresa B53649166
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.millena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cIKA7SoknOEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 26/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/12/2018 a las 13:29

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=heYPSc85yBUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003591056 |  2019-035475 | Thu, 17 Jan 2019 10:21:28:010 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170067808686472870825417736081407525975 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=heYPSc85yBUSugstABGr5A%3D%3D

